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Hyvä lukija! 
 
Tämä on ensimmäinen Arkisuomet-hankkeen uutiskirje. Kiitos, 
kun olet kiinnostunut tutkimushankkeestamme tai olet 
osallistunut siihen! Haluamme pitää sinut ajan tasalla siitä, mitä 
hankkeessa tapahtuu. Samalla saat tietoa siitä, miten voit olla 
mukana myös jatkossa ja osallistua kielentutkimukseen. Luvassa 
on muun muassa kaikille kielentutkimuksesta kiinnostuneille avoin 
webinaari 22.10. Lisäksi aloitamme syksyllä kaikille avoimen 
kielikokemustarinoiden keruun. Lähetämme 2-4 uutiskirjettä 
vuodessa. Jos et halua jatkossa uutiskirjeitä, laita sähköpostia 
mari.heikkila@tuni.fi.  
 

Osallistu webinaariin 22.10.! 
Arkisuomet-hankkeen akateemiset tutkijat ja kanssatutkijat 
kertovat tänä vuonna toteutetuista kanssatutkimuskokeiluista 
22.10. klo 16.-17.30 (Zoom). Tilaisuudessa kerrotaan ja 
keskustellaan myös siitä, miten tutkimushankkeen toimintaan voi 
päästä mukaan.  
Lue lisää ja ilmoittaudu viimeistään 18.10.: 
 https://research.tuni.fi/arkisuomet/ajankohtaista/webinaari/ 

TET kiinnosti lukiolaisia 
Arkisuomet-hankkeen järjestämälle virtuaaliselle Kielitiede-TET-
kurssille osallistui huhti-toukokuussa parikymmentä aktiivista 
lukiolaista eri puolilta Suomea.  
Lue lisää:  
Kielitiede-TET innosti lukiolaisia mukaan tutkimaan kielikäsityksiä  
Kuuntele podcast:  
Lukiolaiset kanssatutkijoina – Kielitiede-TET osallistuvan 
tutkimuksen kokeiluna 

Kielenkäyttäjät ovat oman kielensä asiantuntijoita 
Arkisuomet-hanke kehittää kansalaistieteen menetelmiä. Ihmiset 
eivät ole pelkkiä tutkimuskohteita, vaan he myös ideoivat itse 
tutkimusta ja ottavat tutkijan roolia.  
Lue lisää:  
Ihmiset tuntevat itse kielensä arjen – kanssatutkijoina 
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Tilaa uutiskirje! 
Jos sait tämän Arkisuomet-hankkeen uutiskirjeen sähköpostitse, olet jo uutiskirjeiden saajien listalla. Jos 
sen sijaan luet tämän verkkosivuiltamme, voit tilata uutiskirjeen antamalla sähköpostiosoitteesi. 

Vilkasta keskustelua työväenopiston kurssilla 
Keväällä Helsingin työväenopistossa järjestetty kurssi innosti 
osallistujat keskustelemaan murteista, kielenkäytöstä somessa ja 
suomen kielen muuttumisesta. Samalla syntyi uusia oivalluksia 
sekä osallistujille että tutkijoille.  
Lue lisää:  
Oo vai oa? — Kielen ilmiöt kiinnostavat monia 
Blogi: Kielikäsityksiä yhdessä tutkimassa 
 
 
 
 
 

Keitä me olemme? 
Arkisuomien kielitietoisuus ja muutos -hanke (LANGAWARE) on 
Koneen Säätiön rahoittama kolmivuotinen hanke (2023-2025).  
Tutkijat selvittävät, miten suomea äidinkielenään ja sitä toisena 
kielenään käyttävät eritaustaiset suomalaiset hahmottavat 
suomen kielen vaihtelua arjessaan, niin kasvokkaisissa 
kohtaamissa kuin digitaalisissa ympäristöissä. Tutkijat kartoittavat 
kielellisen vaihtelun dynamiikkaa ja kielenmuutoksen suuntia 
valtakunnallisen kyselyn avulla sekä erilaisin kokeilevin, 
osallistavin menetelmin. Samalla kehitetään kansalaistieteellistä 
kielitietoisuus- ja asennetutkimusta. 
 
Hankkeen johtaja, suomen kielen professori Johanna Vaattovaara 

è Lue Johannan henkilöhaastattelu: Professorin 
tutkimusaihe löytyi S-marketin kassalta 

 
Suomen kielen tutkija, dosentti Kaarina Hippi 

è Lue Kaarinan henkilöhaastattelu: Kielentutkija ei ole 
kielipoliisi 
 

Suomen kielen tutkija, post doc Olli Kuparinen 
è Lue Ollin henkilöhaastatelu: Tutkija suuntaa 

pyöräretkillään murrepitäjiin 
 

Lisäksi hankkeeseen osallistuu tutkimusavustajia. Hankkeen 
tiedeviestinnästä vastaa Mari Heikkilä. 
 
 

Johanna Vaattovaara, hankkeen johtaja 

Kaarina hippi, tutkija 

Olli Kuparinen, tutkija 
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